## Andhra Paper Limited Serving you with pride...



Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008

An ISO 9001:2015, ISO 14001: 2015, ISO 45001: 2018 and FSC® Certified Company (FSC® - C084811, FSC® - C119477 & FSC® - C112308)

Regd. Office: Rajamahendravaram - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India. Tel: +91-883-2471831 Corp. Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata - 700 016, India. Tel: +91-33-71500500 Website: www.andhrapaper.com; e-mail; bijavkumar.sanku@andhrapaper.com

### Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022

SI. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		December 31, 2022 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	December 31, 2021 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	December 31, 2021 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)
2	Net Profit for the period before tax	23,618.30	14,258.25	5,025.40	49,312.95	11,083.14	18,835.64
3	Net Profit for the period after tax	17,018.00	11,343.21	3,726.93	36,856.10	8,228.46	13,973.20
4	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	17,097.35	11,245.06	3,726.93	36,837.30	8,228.46	13,876.23
5	Paid up Equity Share Capital	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve)		- Leanning	-		-	1,05,432.24
7	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (Not annualized) for continuing operations [Basic and Diluted] (Rs.)	42.79	28,52	9.37	92.67	20.69	35.14

#### Notes

- The detailed Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meetings held on January 30, 2023 and January 31, 2023 respectively. The statutory auditors have carried out a limited review of these financial results and have issued an unmodified report on these results.
- The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 are available on the Company's website (www.andhrapaper.com) and on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited
- The Company is engaged in the business of manufacture and sale of pulp, paper and paperboards, which in the context of Indian Accounting Standard (Ind AS) 108 Operating Segments, is considered as the single operating segment of the Company.
- For better presentation of Financial Statements and also to be in line with industry practice, 'Consumption of Chemicals' which was earlier included in 'Consumption of stores spares and chemicals' has been regrouped in 'Cost of material Consumed'. Hence, the Cost of materials consumed include consumption of chemicals aggregating to:
  - ₹5,768.97 lakhs, ₹5,771.82 lakhs and ₹17,897.04 lakhs for the quarter December 31, 2022, previous quarter September 30, 2022 and nine months ended December 31, 2022, respectively,
  - ₹4,636.71 lakhs, ₹12,350.62 lakhs and ₹17,857.46 lakhs for the quarter December 31, 2021, nine months ended December 31, 2021 and the year ended March 31, 2022 respectively,

By order of the Board for ANDHRA PAPER LIMITED Mukesh Jain.

Director - Commercial & Chief Financial Officer

Place: Kolkata Date : January 31, 2023 ∤5



ಬುಧವಾರಂ 1-2-2023

# Andhra Paper Limited Serving you with pride...



Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008 An ISO 9001:2015, ISO 14001: 2015, ISO 45001: 2018 and FSC® Certified Company (FSC® - C084811, FSC® - C119477 & FSC® - C112308)

Regd. Office: Rajamahendravaram - 533 105; East Godavari District, Andhra Pradesh, India. Tel: +91-883-2471831 Corp. Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata - 700 016, India. Tel: +91-33-71500500 Website: www.andhrapaper.com; e-mail: bijaykumar.sanku@andhrapaper.com

డిసెంబరు 31, 2022తో ముగిసిన తైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి స్పాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం

(రూ.లకలలో)

	వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు			ముగిసిన తొమ్మిడి నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం
్రక సం.		డిసెంబరు 31, 2022 (ఆడిట్ చేయనివి)	ెసెప్టెంబర్ 30, 2022 (ఆడిట్ చేయనివి)	డిసెంబర్ 31, 2021 (ఆడిట్ చేయనివి)	డిసెంబర్ 31, 2022 (ఆడిట్ చేయనివి)	డిసెంబర్ 31, 2021 (అడిట్ చేయనివి)	మార్చి 31, 2022 (ఆడిట్ చేసినవి)
1	మైతం ఆదాయం	58,720.45	49,784.16	35,384.76	154,575.97	98,305.03	142,511,75
Section of the section	కాలానికి నికర లాభం పమ్మకు ముందు	23,618.30	14,258.25	5,025.40	49,312.95	11,083.14	18,835.64
	కాలానికి నికర లాభం పన్ను తరువాత	17.018.00	The second secon	3,726.93	36,856.10	8,228.46	13,973.20
4	కాలానికి మొత్తం సమగ్గ అదాయం (కాలానికి లాథం (పమ్మ తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర అదాయం (పమ్మ తరువాత) చేరి ఉన్నది)	17,097.35			36,837.30	8,228.46	13,876.23
5	చెల్లించిన ఈక్యిటీ వాటా మూలథనం	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	
6				-	•	:	1,05,432.24
7	ద్రతి వాటా ఆర్థనలు (రూ. 10/- చెప్పన ) (దార్హకం కానిది) కొనపాగుతున్న కార్యకలాపాల కారకు (జేసిక్ & డెల్యూబెడ్) (రూ.)	42.79	28.52	9.37	92.67	20.69	.35.14

#### సూచనలు

1. డిపెంబరు 31, 2022లో ముగిసిన డైమాసిక మరియు తొమ్మిది వెలల కొరకు వివరణాత్మక ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారమ దేయబడినవి మరియు వరునగా జనవరి 30, 2023 మరియు జనవరి 31, 2023న జరిగిన వారి సమావేశాలలో దైరెక్టర్ల బోర్మదే ఆమోదించబడినవి. ఈ ఆర్థిక ఫరితాలను వంస్తోగత ఆడిటర్లు పరిమిత సమీక్ష చేపట్టినారు మరియు ఈ ఫలితాలపై మార్పులేని నివేదికను జారీ చేశారు.

2. సెపీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్లు మరియు దిన్ కోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టోక్ ఎక్స్ఫ్లేజ్లతో దాఖలు చేయబడిన తీసెంబరు 31, 2022తో ముగిసిన @మానిక మరియు. తొమ్మిది నెలల కొరకు స్టాండ్ అలోనే ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక యొక్క వివరణాత్మక వమానా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. డిసెంబరు 31. 2022తో ముగినిన జైమానిక మరియు. తొమ్మిది వెలల కొరకు స్వాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క పూర్తి నమూనా కంపెనీ యొక్క వెట్ పైట్ (www.andhra-3. కంపెనీ తయారీ వ్యాపారం మరియు వల్ప్, పేషర్ మరియు పేషర్ బోర్ట్న యొక్క అమ్మకంలో నిమగ్నమై ఉన్నందన ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్ల్ (ఇండ్ ఎఎస్) - 108 ఆవరిటింగ్

సెగ్మెంట్లు యొక్క కంబెక్ట్స్ కంపెనీ యొక్క సింగిల్ ఆపరేటింగ్ సెగ్మెంట్గా పరిశీలించబడినది.

4. అర్జిక నివేదికల యొక్క మెరుగైన నమర్పణ మరియు ఇండర్ట్మీ (పాక్టీపత' లైవ్లలో ఉండుటకు కూడా, 'కంజంష్టన్ ఆఫ్ స్టోర్స్ స్పేర్స్ మరియు కెమికల్స్' లో ఇంతకుముందు చేర్చబడిన 'కంజంష్టన్ ఆఫ్ కెమికల్స్' ను 'కాస్ట్ ఆఫ్ మెటీరియల్ కన్మ్యూస్మ్' లో రిగ్గూప్ చేయడం జరిగింది. కావున వినియోగించిన మెటీరియల్స్ వ్యయంలో దిగున మొత్తనికి కెమికల్స్ వినియోగం చేరి ఉన్నది.

 వరునగా డిసెంబరు 31, 2022కో ముగిపిన జైమాసికం, సెప్టెంబరు 30, 2022కో ముగిపిన గత జైమాసికం మరియు డిసెంబరు 31, 2022కో ముగిపిన కొమ్మిది నెలల కొరకు ₹ 5,768.97 లక్షలు, 5,771.82 లక్షలు మరియు 17,897.04 లక్షలు.

🔸 వరునగా డి7సెంబరు 31, 2021లో ముగిసిన (త్రెమాసికం, డి7సెంబరు 31, 2021లో ముగిసిన తొమ్మిది వెలలు మరియు మార్చి 31, 2022 లో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు 🔻 4,636.71 లక్షలు, 12,350.62 లక్షలు మరియు 17,857.46 లక్షలు.

By order of the Board for ANDHRA PAPER LIMITED Mukesh Jain Director - Commercial & Chief Figancial Office

Place : Kolkata

Date : January 31, 2023